¢l Republica de Colombia
Departamento del Valle del Cauca
Alcaldia Municipal de Palmira

(£CCCCECCCels,

>533<cecc OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES
Alcaldia Municipal P(oAm!-M‘m.mISBGae
de Palmira construimos paz

Nit.: 891.380.007-3 EVALUACION
1146.20.6.009

EVALUACION DEL PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. MP-SH-
PS-009-2016

Referencia:
Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccién del oferente por el

Proceso de Seleccién de minima cuantia, conforme a la Ley 1450 de 2011, la cual
incorpora el articulo 274 acerca de la contratacion por Minima Cuantia, para la adquisicién
de bienes y servicios cuyo valor sea inferior al 10% de la menor cuantia independiente del
objeto a contratar, el Decreto 1082 de 2015 y demas normas aplicables y el proceso de
seleccién de minima cuantia desarrollado por el Municipio de Palmira a través de la
invitacion publica N° MP-SH-PS-009-2016, cuyo objeto es: “PRESTACION DE
SERVICIOS PARA LA CAMPANA DE CULTURA TRIBUTARIA EN LA
SECRETARIA DE HACIENDA".

EL Municipio de Palmira recibi6 propuesta, como consta en el acta de apertura y acta de
cierre del proceso, y se describe asi:

ORDEN ggoMgglEENTE DEL Jonathan Grajales Bedoya
NIT 1113626529-2
Numero de folios del original 26 folios, propuesta sin foliar
1 Contiene original y/o copia En la audiencia se realiza la apertura del sobre
B _ ORIGINAL
Valor de la oferta $35.000.000
MUESTRAS * Muestra de impresion digital del vinilo adhesivo.
¢ Muestra fisica de modulo de sefialetica en

acrilico.

* Prueba de color de impresion del logo de la
Administracion en los volantes.

+ Muestra fisica del chaleco con las condiciones
del estudio previo.

» Muestra fisica de camibusos con el logo de la
Administracion.

Por ser el oferente Unico oferente y porque el valor de su oferta econdémica no supera el
presupuesto oficial, se evaltan los documentos contenidos en el sobre y las muestras
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entregadas por el proponente Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° 1113626529-2
con una propuesta econdémica de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
$35.000.000

Requisitos generales

- juridicos:
DOCUMENTOS CUMPLE O NO

CUMPLE
Carta de Presentacion de la propuesta (anexo 1) CUMPLE
Camara de Comercio — Matricula Mercantil CUMPLE
Hoja de vida de la Funcion Publica CUMPLE
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios (Procuraduria). CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales (Contraloria). CUMPLE
Antecedentes Penales CUMPLE
Copia de la Afiliacion a la Seguridad social (anexo 2) CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT — DIAN). CUMPLE

Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° 1113626529-2 presenta los documentos
juridicos solicitados en la invitacion publica y el estudio previo, por lo tanto CUMPLE y
puede continuar en el proceso de evaluacién.
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Experiencia minima requerida:
Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° 1113626529-2, CUMPLE con la Experiencia
minima requerida en la invitacion publica y los estudios previos.

Evaluacién Econémica
Propuesta Econémica; teniendo en cuenta que la escogencia recaera sobre la oferta
con el precio mas bajo y que no sobrepase el presupuesto oficial:

PROPONENTE VALOR DELA | CUMPLE/NO
PROPUESTA CUMPLE
Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° $35.000.000 CUMPLE
1113626529-2

Por lo anterior se recomienda el siguiente orden de elegibilidad.

PROPONENTE VALORDE LA
PROPUESTA
Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° 1113626529-2 $35.000.000

Se publica la Evaluaciéon de la propuesta, y el proponente que se recomienda para la
celebracion del contrato ya que esta cumpliendo con todos los requisitos solicitados en la
invitacion publica es la de Jonathan Grajales Bedoya CON NIT N° 1113626529-2

Por tanto se corr
OS.OOF?M.‘-

slado para posibles observaciones 11 de Marzo de 2016, hasta las

Oficina de Comunic c\iones
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